Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09 » января  2017г.

                 № 5
Об отмене Постановления №30 от

 27.11.2015 г.«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры в Писаревском
 сельском поселении на 2016г – 2018 годы» и
постановления  № 84 от 13.12.2016г

 «О  внесении изменений в Постановление  № 30
 от 27.11.2015года «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры в Писаревском
сельском поселении на 2016г – 2018 годы»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  №30 от  27.11.2015 г.«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Писаревском  сельском поселении на 2016г – 2018 годы» и постановления  № 84 от 13.12.2016г  «О  внесении изменений в Постановление  № 30  от 27.11.2015года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Писаревском сельском поселении на 2016г – 2018 годы».

Глава Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района                                                  С.А.Сурков